EXTRATO DO CONTRATO  

Dispensa n. 99/2025. Contratante: O Município de Caracol -PI. Contratado: FOCO 

SMART LTDA CNPJ/MF: 26.807.519|0001-70, com o valor de R$ 46.200,00 

(quarenta e seis mil e duzentos ). Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE 

PUBLICAÇÃO DIVULGAÇÃO DIÁRIA DOS ATOS OFICIAIS DA 

ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL EM DIÁRIO OFICIAL. 

Fundamentação legal: 75, inciso II da Lei nº 14.133/2021.